a sapientibus et prudentibus
 et reuelasti ea puillis. Ita pater
 qui sic fuit plantatus ante te.
Domnia michi tradita sunt
 a patre meo. Et nemo nouit
 filium nisi pater. neque pater
 nouit nisi filius. et qui uo-
 luerit filius reuelare. **V**enit
 ad me omnes qui laborant et
 onerati estis. et ego reficiam
 uos. Tollite iugum meum super
 uos et discite a me quia mi-
 nis sum et humilis corde. et
 uenietis requies animabus uestris.
Iugum enim meum suauiter est et
 onus meum leue. **scilicet** **N**ostis
 as tibi dicit placationis et lau-
 dis offerimus. ut et delicta
 nostra misericorditer absoluas
 et mutama corda tu dirigas.
Psalmus **Q**ui omnipotens deus ut
 illius salutaris captiuimus
 effectum. cui phet mysteria
 pugnis accepimus. **P** **scilicet**
Ad Corinthios
Kies. Videte uocatio
 nem uestram quia non multi
 sapientes secundum carnem. neque
 multi potentes. non multi
 nobiles. sed qui stulti sunt
 huius mundi elegit deus. ut co-
 fundat sapientes. et infir-
 ma mundi elegit deus ut co-

fundat foena. Et ignobilia
 mundi et contemptibilia elegit
 deus. et que non sunt. ut ea que
 sunt destrueret. ut non gloriaretur
 omnis caro coram illo. **E**t quia
 sic autem uos estis in christo ihesu
 qui factus est nobis sapientia
 a deo et uisus et satisfactio
 et redemptio. ut quod admodum
 scriptum est. **Q**ui gloriatur in domino
In illo tempore. **marci** gloriatur
Offerbant ihesu puillos ut
 tangit illos. Discipuli autem
 dominabantur offerentibus. **Q**uod
 cum uideret ihesus. indignus
 tulit et ait illis. **S**inite puil-
 los uenire ad me. et ne pro-
 hibueritis eos. **T**alium est regnum
 celorum. **A**men dico uobis
 quisquis non receperit regnum
 dei uelud puillus. non intrabit
 in illud. **E**t complexans
 eos. et imponens manus super
 illos benedixit eis. **scilicet** **Ad**
Kies. De **scilicet**
Caritate fraternitatis
 non necesse habemus scribere uobis
 Ipsi enim uos a deo didicistis
 ut diligatis inuicem. cum
 factis illud in omnes fratres
 in uniuersa anima. **R**ogamus
 autem uos ut habundetis ma-
 gis et opera detis ut quatenus sitis